- 1 -

各县属企业公司、行业协会：

为了贯彻落实《国家中长期人才发展规划纲要

（ 2010-2020）》和《会计行业中长期人才发展规划

（2010-2020）》（财会[2010]19 号）精神进一步加快我国经

济社会发展要求的高素质、复合型、国际化、管理型会计领

军人才，依据《全国会计领军人才培养工程发展规划》（财

会[2016]20 号）有关规定，财政部决定启动 2018 年行政事

业类全国会计领军（后备）人才选拔培养有关工作。现将《财

政部关于开展 2018 年度全国会计领军（后备）人才（企业

类）选拔培养的通知》（财会[2018]7 号）转发给你们，请对

份号

施甸县财政局文件

施财会〔2018〕6 号

 - 2 -

照相关条件，认真梳理，按相关时限要求上报材料。

附件：1.保山市财政局转发开展 2018年度全国会计领军（后

备）人才（企业类）选拔培养的通知

2.云南省财政厅关于转发《政府会计制度—行政事业单

位会计科目和报表》与《行政单位会计制度》《事业单位会

计制度》有关衔接问题处理规定的通知

3.财政部关于印发《政府会计制度—行政事业单位会计

科目和报表》与《行政单位会计制度》《事业单位会计制度》

有关衔接问题处理规定

                                       施甸县财政局

                                      2018 年 4 月 19日

施甸县财政局                       2018 年 4 月 19 日印发